

TRICHUR HEART HOSPITAL LTD

CIN: U85110KL1985PLC004204, Reg. Office: S.T.Nagar, Thrissur- 680 001
Ph: 0487-2433101 Website: www.sunmedicalcentre.com
E mail: enquiry@trichurheart.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refunds) Rules, 2016, as amended ("IEPF Rules"). In terms of the above provisions all dividend remaining unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). The equity shares on which dividend remain unpaid or unclaimed shall also be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority as set out in the Rules. The details of the shareholders, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority from the FY 2016-17, are made available on the website of the company www.sunmedicalcentre.com. Any shareholder whose name is appearing in the company website and who intends to claim dividend shall send a request in writing to the Registrar and Share Transfer Agents, M/s.Link Intime India Pvt Ltd, Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Phone: 914224958995/2539835-836, (Email: coimbatore@linkintime.co.in.) on or before 30.09.2024

The company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules (at their latest available addresses with the company).

Shareholders may note that the unpaid or unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority can be claimed back by them by submitting an application in Form IEPF-5 and by following procedures prescribed by the Rules.

For further enquiries please contact:

Accounts Department, Trichur Heart Hospital Ltd.,
(Mobile No:6282596449)

TRICHUR HEART HOSPITAL LTD

CIN: U85110KL1985PLC004204, Reg. Office: S.T.Nagar, Thrissur- 680 001
Ph: 0487-2433101 Website: www.sunmedicalcentre.com
E mail: enquiry@trichurheart.com

നോട്ടീസ്

കമ്പനിയുടെ ഇക്വിറ്റി ഓഹരികൾ ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് (ഐഇപിഎഫ്) അക്കൗണ്ടിലേക്ക് മാറ്റുന്നത് സംബന്ധിച്ച്

കമ്പനിയുടെ 2013 ലെ സെക്ഷൻ 124 (6) ന്റെ വ്യവസ്ഥ പ്രകാരവും ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റി (അക്കൗണ്ടിംഗ്, ഓഡിറ്റ്, ട്രാൻസ്ഫർ, റീഫണ്ട്സ്) ചട്ടങ്ങൾ 2016, (ഐഇപിഎഫ് നിയമങ്ങൾ) ദേശീയ അനുസരിച്ചുമാണ് ഈ അറിയിപ്പ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്. മേൽപറഞ്ഞ വ്യവസ്ഥകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തുടർച്ചയായി ഏഴ് വർഷങ്ങളോ അതിലധികമോ നൽകുവാൻ കഴിയാതെ കിടക്കുന്നതോ അല്ലെങ്കിൽ അവകാശപ്പെടാതെ അവശേഷിക്കുന്നതോ ആയ എല്ലാ ഡിവിഡൻഡുകളും ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്ക് (ഐഇപിഎഫ്) കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടേണ്ടതുണ്ട്. നൽകുവാൻ കഴിയാതെ കിടക്കുന്നതോ അവകാശപ്പെടാത്തതോ ആയ ഡിവിഡൻഡ് ഉള്ള എല്ലാ അനുബന്ധ ഓഹരികളും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിയുടെ ഡീമാന്റ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് ചട്ടപ്രകാരം കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടേണ്ടതുണ്ട്. 2016-17 മുതൽ തുടർച്ചയായ 7 വർഷങ്ങളായി ഡിവിഡൻഡ് ലഭിക്കാത്തതോ ക്ലെയിം ചെയ്യാത്തതോ ആയ ഓഹരിയുടമകളുടെ വിശദാംശങ്ങളും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിക്ക് കൈമാറാൻ ബാധ്യതയുള്ള ഓഹരികളെ സംബന്ധിച്ച വിവരങ്ങളും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.sunmedicalcentre.com ൽ ലഭ്യമാണ്. കമ്പനി വെബ്സൈറ്റിൽ ഉള്ളതോ ഡിവിഡൻഡ് ക്ലെയിം ചെയ്യാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നതോ ആയ ഏതൊരു ഓഹരിയുടമയ്ക്കും രജിസ്ട്രാർ ആന്റ് ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റ്സ്, ലിങ്ക് ഇൻടൈം ഇന്ത്യ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്, സൂര്യ 35, മേയ്ഫ്ലവർ അവന്യൂ, സെന്തിൽ നഗറിന് പിൻവശം, സൗരിപാളയം റോഡ്, കോയമ്പത്തൂർ- 641028 (Email:coimbatore@linkintime.co.in.) ഫോൺ: +91 422 4958995/ 2539835-836, എന്ന വിലാസത്തിൽ 30.09.2024 ന് മുൻപായി അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്.

ചട്ടപ്രകാരം ഓഹരികൾ ഐഇപിഎഫ് ലേക്ക് കൈമാറാൻ ബാധ്യതയുള്ള ബന്ധപ്പെട്ട ഓഹരിയുടമകളെ അക്കാരും (കമ്പനിയുടെ രേഖകളിൽ ലഭ്യമാകുന്ന ഏറ്റവും പുതിയ വിലാസങ്ങളിൽ) കമ്പനി വ്യക്തിപരമായി അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്. നൽകപ്പെടാത്തതോ അല്ലെങ്കിൽ അവകാശം ഉന്നയിക്കപ്പെടാത്തതോ ആയി ഐഇപിഎഫ് ലേക്ക് മാറ്റപ്പെട്ടതായ ഡിവിഡൻഡുകളും ഓഹരികളും നിയമങ്ങൾ അനുശാസിക്കുന്ന നടപടിക്രമങ്ങൾ അനുസരിച്ച് ഫോറം ഐഇപിഎഫ് 5 പ്രകാരം അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചു തിരികെ അവകാശപ്പെടാവുന്നതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ബന്ധപ്പെടുക:

അക്കൗണ്ടിംഗ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്, Trichur Heart Hospital Limited
Mob : 6282596449

Sl:No	FolioNo	Name	Address	Shares
1	000346	THOMMAM VALAPIL MOHAMMED,	THOMMAM VALAPPIL HOUSE,P.O. KOTTAPURAM,WADAKANCHERY, EAST MANGAD	500
2	001878	ABDUL KAREEM KESAVATH PARAMBIL	K.A.M.VILLA,KOCHANUR P.O;VIA - VADAKEKKADU,	500
3	002843	ABDUL AZEEZ.	MALIYAT HOUSE,KODINHI P.O;MALAPURAM DT	500
4	000893	MANALPARAMBIL ABU BACKER	MANALPARAMBIL HOUSE,P.O. CHUNANGAD,OTTAPPALAM	500
5	001953	NAWAZ M.M.	MANATTIL HOUSE,CHALISSERY P.O;PALGHAT	200
6	000281	ABDUL MALIK A.K.,	KANIYAMPARAMBIL HOUSE,ZUBAIDA MANZIL, CHAMMANUR P.O., PUNNAYURKULAM,	500
7	001234	UNNIKRISHNAN C.,	12- 792, WARIAM LANE,THRISSUR	100
8	002284	DAVIS.C.I.	CHUNGATH HOUSE, SOUTH ROAD,THRISSUR	100
9	002615	RAPHAEL THATTIL (DR.)	X-990, THATTIL HOUSE,MARIAN SHADE,CHURCH CIRCLE,THRISSUR	200
10	000685	SATHIDEVI V.K.,	EWS-9,TWINS VIHAR, ASOK N,AYYANTHOLE,THRISSUR	100
11	000617	LOUIS M.V.,	MOOKEN HOUSE,ANCHANGADI NORTH,THRISSUR	100
12	001171	THOMAS K.A.,	KUNHAVO HOUSE, V/250,LOUDEPURAM,THRISSUR	100
13	001273	SARA V.V.	ARIMPOOR CHIROTHA HOUSE,MOOSPET ROAD,	100
14	002331	KURIAN.E.K.	EMMATTY HOUSE,THOTTATHI ANGADI,CHELAKKOTTUKARA,THRISSUR	100
15	001115	CHACKOCHEN K.P.,	KANNANAICAL HOUSE,UNITY ROAD,KURIACHIRA,THRISSUR	100
16	001781	VARGHESE PAUL	NALLENGARA HOUSE,CAICO ROAD,THRISSUR	100
17	002248	JOSE.T.A.	THEKKOODEN HOUSE,KURIACHIRA P.O; THRISSUR	100
18	002670	ABDUL LATHEEF.P.K.	PALAKKAL HOUSE,KOORKENCHERY PO,THRISSUR	100
19	003264	DINESHAN K.K	S/O K.S.KRISHNANKUTTY,KOOTTALA HOUSE,KANNANKULANGARA,THRISSUR	100
20	001700	BABY O.K.	OLLUKKARAN HOUSE,(XXI/511), KANATTUKARA,THRISSUR	100
21	000587	RANJIT KURUVILLA,	ANAMALLAIS HOUSE,CHEMBUKAVU,THRISSUR	100
22	000692	MOHAMMED V.M.K.,	VALIYAKATH HOUSE,P.O. CHIYARAM,THRISSUR	500
23	002709	JOSE.A.G.	AVARAN HOUSE,RLY STATION ROAD,IRINJALAKUDA,THRISSUR	100
24	001604	KUTTY V.B.	VALIYAKATH HOUSE,MUTTITHADI P.O.,THRISSUR	300
25	000202	THOMAS P.C.,	PALIAKKARA HOUSE,X/72,NEAR RAILWAY STATION,OLLUR,THRISSUR	500
26	001223	ZACHARIA SEBASTIAN	VAZHAPILLY HOUSE,PANAMKUTTICHIRA,OLLUR-THRISSUR	500
27	001721	KARUNAKARAN M.K.	MANAPETTY HOUSE,EDAKUNNI,OLLUR VIA. THRISSUR	200
28	001536	LOUIS P.R.	PADINJAREKKARAN HOUSE,POTTA P.O.,CHALAKUDY-THRISSUR	100
29	002794	JOHNY.K.J.	KATTIKARAN HOUSE,CHANGALA GATE,AVINISSERY P.O; THRISSUR	100
30	003104	ANTONY ARRAKKAL.	ARRAKKAL HOUSE,AVINISSERY P.O; THRISSUR	100

31	002739	SANKUNNY.K.V.	KALARIKKAL VILKURUP HOUSE,MARATHAKARA,OLLUR VIA, THRISSUR	100
32	000174	PAREED A.,	KALLINGAL HOUSE,MUTHUVATTUR,CHAVAKKAD P.O.,THRISSUR	2500
33	000992	AHAMEDUL KABEER K.V.	RAZIA NIVAS,CHAVAKKAD VIA.,THRISSUR	500
34	003328	THANKAM A.	LATHA NIVAS,AVANOOR P.O.MANITHARA-THRISSUR	100
35	001046	SUNNY A.C.	12/145B,VILANGAN ENCLAVE,PURANATTUKKARA-THRISSUR	100
36	001994	SANKARAN BHATTATHIRIPAD K.P.C.	PADINJAREDATH MANA,PERUMPILLISSEERI,CHERPU P.O; THRISSUR	200
37	002792	SUBHASH ACHARI.K.P.	KATHANE HOUSE (NIRMATHA -TILES),VALLACHIRA VILLAGE,VALLACHIRA P.O; THRISSUR	100
38	002665	SIVADASAN P.V.	PATTALI HOUSE,PAZHUVIL WEST P O; THRISSUR	200
39	003192	THRESIAMMA JOS,	CADA HOUSE,WESTERN BAZAR,ARANATTUKARA, THRISSUR	500
40	001779	THOMAS P.T.	PADICKAL HOUSE,KURUCHIKARA P.O.,RAMAVARMAPUREM, THRISSUR	100
41	001111	JOY PAUL PALOCAREN	PALDALE, MANNUTHY,THRISSUR	100
42	001425	SYEDMUSTAFA KOYARAWOTHER	ZIYAQUL HOUSE,STREET NO.2,120,PRANAVAM NAGAR ,MANNUTHY P.O,THRISSUR	100
43	001676	ARAVINDAKSHAN BHASKARAN NAIR	KUNNAMBATH HOUSE,ALPARA ,KANNARA P.O.THRISSUR	500
44	000616	LAZAR M.V.,	MANNUKADAN HOUSE,KUNNATHUMKARA ROAD,PARAVATTANI,OLLUKARA P.O; THRISSUR	100
45	001048	HASSAN K.M.,	KARUTHERIAL HOUSE,P.O. OLLUKKARA,KALATHODE, THRISSUR	100
46	002414	JOHNSON.K.A.	KONGOTHERA HOUSE,KUNNATHUMKARA,OLLUKKARA P.O; THRISSUR	100
47	002415	ANNIE JOHNSON.	KONGOTHERA HOUSE,KUNNATHUMKARA,OLLUKKARA P.O; THRISSUR	100
48	002470	DAVIS.K.K.	KURUTHUKULAMKARA HOUSE,VI/314 A,NELLANGARA ROAD,NETTISSERY P.O; THRISSUR	1000
49	002491	KUNHI KANNAN.V.G.	VAZHOOR HOUSE,VEMBALLUR P.O; THRISSUR	100
50	001589	RAMAKRISHNAN V.M.	NO.125 "CHAITHANYA",MARATHOMPILLIKARA,KODAKARA P.O., THRISSUR	100
51	002711	MOHANADAS.V.A.	VADACKEVEEDU,RAYAMANGALAM P.O;KURUPPAMPADY, ERNAKULAM	100
52	002564	JAYASANKAR C.P.	CHANDRAMANGALAM HOUSE,KIDANGOOR P.O;ANGAMALY,ERNAKULAM	500
53	002571	MATHAI.K.M.	KOTTAKKAL HOUSE,KAVARAPPARAMBU,NAYATHODE P.O; ERNAKULAM	400
54	002554	OUSEPH V.D.	VALLOOKARAN HOUSE,KARUKUTTY P.O;NEERUNGAL,ERNAKULAM	500
55	002567	JOHNY.P.V.	PALLIPADAN HOUSE,AZHAKAM P.O;MOOKKANNOOR VIA, ERNAKULAM	100
56	002557	POULOSE P.J.	PALATTY HOUSE,MARANGADAM,PADUVAPURAM P.O; ERNAKULAM	200
57	002990	THAMPAN.M.K	MATHAMPARAMPIL HOUSE,NEELEESWARAM.P.O; KALADY VIA,ERNAKULAM	100
58	002859	KURIAN MATHAI.	THOTTATHIL HOUSE,KUNTHIRIKAL P.O;THALAVADY,ALLEPPEY	500